
Zápis ze schůze 2/2024 Osadního výboru v Lohenicích konané 7. března 2024 

 

 

Přítomní: Miroslav Bernkraut, Libor Cápay, Jaromír Dobruský, Milan Erben, Josef Štěpánek, Bohuslav 

Bína, Radek Hutla 
 

Schůze byla zahájena v 18:30 

 
 

J. Dobruský seznámil přítomné s následujícími skutečnostmi, které byly projednány. 

 

o Byly diskutovány možnosti provozování hospody v Lohenicích, které umožňují vyhlášky města a 

obecné právní předpisy. Poté byla provedena kontrola prostor výčepu. Sál a výčep byly následně 

upraveny pro pořádání Pepíkovské zábavy. 

o Byl zaplacen příspěvek na provoz domény a www stránek lohenice.cz pro rok 2024 a na tyto 

stránky byla uložena digitální kopie poslední kroniky obce (1992-2018). 

o Z důvodu hospitalizace člena kapely Povodeň byl přesunut termín konání zábavy na 6. dubna 

2024. Občerstvení bude zajištěno ve výčepu, součástí akce bude i bohatá tombola. 

o SDH informoval o úklidu hasičské zbrojnice (17. 3. 2024 - vyklizení půdy). Po tomto termínu bude 

možné provést ošetření krovu proti dřevokaznému hmyzu technickými službami. 

o Dne 1. června 2024 od 13,00 budou v Mělicích tradiční Hry bez hranic pro děti i dospělé. OV 

podpořilo účast Lohenického družstva příspěvkem pořadatelům na tuto akci. 

o Město Přelouč přislíbilo dokončení oprav na budově č.p. 17 (schodiště, svody v zadní části). 

o Technické služby budou vyzvány k umístění odpadkových košů v obci dle návrhu předloženého 

dne 8. února 2024. 

 

 

Ve 20:35 byla schůze OV Lohenice ukončena. 
 

 

 

Další schůze OV se uskuteční ve čtvrtek 4. dubna 2024 v 18:30. 
 

 

 

V Lohenicích dne 7. března 2024 zapsal Milan Erben 


